Publics de la Commune de Guider dès Publication du présent avis d'Appel d'offres. Tel : 698 66 43 02
10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres • .

Le dossier peut être obtenu à la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics de Guider, dès

publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de 25 000 {vingt-cinq mille) francs CFA, payable au'
guichet de la Recette de la Commune de Guider.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en 07 exemplaires dont l'original et (06) copies marqués comme
tels, devra parvenir à la Structure Interne de Gestion Administrative des Marchés Publics de Guider, le 31/03/2023